
平成 30年 6月 22日 

PTA会長 様 

市 P担当副会長 様 

熊本市南区 PTA連絡会 

代表幹事 松島 雄一郎 

 

 

平成 30年度南区 PTA第 2回運営委員会開催の案内 

 

 

 標記の件につきまして、下記のとおり開催いたします。ご多用中とは存じま

すが、是非ご出席いただきますようご案内申しあげます。 

 

 

記 

 

1. 日 時  平成 30年 7月 11日（水） 19時 30分 

 

2. 会 場  アスパル富合 

 

3. 内 容  ①働き方改革について 

     ②常任理事会報告（6月・7月） 

     ③その他 

 

 

 

以上 

 

 

（問合せ先：田迎西小 松島まで） 


